

Go-Cruise Holding ApS

Dirch Passers Allé 4
2000 Frederiksberg
CVR nr. 39 20 53 35

Ekstern årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Go-Cruise Holding ApS
Dirch Passers Allé 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39205335
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 2. januar 2018
Regnskabsår: 2018

Direktion

Gitte Sørensen

Bestyrelse

Christian Weinkauff Andersen
Lasse Hende Nørgaard
Gitte Sørensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1613618

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau og beslægtet virksomhed gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.250.

Egenkapitalen udgør kr. 43.750.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	
Administrationsomkostninger.....		<u>-6.250</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.250</u>
RESULTAT FØR SKAT		-6.250
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-6.250</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-6.250</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-6.250</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>50.000</u>
AKTIVER	<u><u>50.000</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

PASSIVER

	Note	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		<u>-6.250</u>
EGENKAPITAL	2	<u>43.750</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>6.250</u>
PASSIVER		<u><u>50.000</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Skat af årets resultat i alt	0

2 Egenkapital	2/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	-6.250	-6.250
I alt	50.000	0	-6.250	43.750

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.